
Toimintasuunnitelma toimintakaudelle 2023-2024 
 

TALOUS 
 

Jäsenmaksua kaudelle 2023-2024 hallitus esittää jäsenmaksun pysyvän samana kuin edellisellä 
kaudella, 95 €. Uusille jäsenille jäsenmaksu määräytyy liittymiskuukauden mukaan. 
• Marras-maaliskuussa liittyvien jäsenmaksun esitetään olevan 95 € /opiskelijat 47 €/ lapset 22 € 
• Huhti-kesäkuussa liittyvien jäsenmaksun esitetään olevan 62 €/ opiskelijoiden 37 €/lapsilla 22 € 

• Heinä-lokakuussa liittyvien jäsenmaksun esitetään olevan 47 €/opiskelijoilla 27 €/lapsilla 12 € 
• Avainpantti 30 € 

Vierasmaksun esitetään nousevan seitsemään euroon (7 €). Hallitukselle mahdollisuus nostaa 
vierasmaksua. 
Yhdistys on tehnyt investointeja edellisillä kausilla ja tekee myös jatkossa kunnostustöitä yleisen 
turvallisuuden ja käyttömukavuuden lisäämiseksi kiinteistöissä. 
Talousarvio on laadittu ja se on toimintasuunnitelman liitteenä. 
 

SAUNAN TOIMINTA 
 

Vuonna 2024 vuosihuolto toteutetaan heinäkuussa. 
Saunan aukioloajat säilyvät ennallaan ollen ke -la 14-22 ja tiistaisin ja sunnuntaisin 13-22. 
Tarvittaessa saunan aukioloa jatketaan klo 23 saakka hallituksen niin päättäessä. 
Kesäaikana voi saunoa myös maanantaisin, sekä aukiolo jatkuu klo. 23.00 saakka. 
 

MUUTA 
 

Hallitus kokoontuu kaudella vähintään neljästi tai tarpeen mukaan. Hallitus tekee päätökset seuran 
käytännön asioista. 
 

Yhdistyksen säännöt mahdollistavat yhdistyksen jäsenen anoa vapaa eli välivuoden 
toiminnasta.  Välivuotta anotaan yhdistyksen hallitukselta kirjallisesti ennen jäsenmaksun 
erääntymistä. Tämän voi tehdä myös sähköpostin välityksellä. 
Hakemuksen tulee sisältää perustelut välivuoden anomiselle. Välivuosi tulee hakea lokakuun 10. 
mennessä 2023. Tämän jälkeen anottuja välivuosi hakemuksia ei enää käsitellä. 
 

Polttopuita hankitaan kulutuksen mukaan luotettavilta toimittajilta. Hankittu puu on heti 
käyttövalmista. Jatkossa pyritään siihen, että puut tilataan ja toimitetaan kesällä/syksyllä talkootyön 
helpottamiseksi. 
 

Kesäkauden päättäjäiset/venetsialaiset järjestetään elokuun 2024 lopulla. 
Jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua Avantouinnin SM-kisoihin 2024. Yhdistys kustantaa 

osallistujien osallistumismaksut. Muista matkan kustannuksista jäsenet vastaavat itse. 


